关于举办绩效审计培训班的通知
各市内审协会，省直和中央驻鲁内审机构：
    根据省内审协会2017年教育培训计划安排，定于2017年9月26日在威海市举办一期绩效审计培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间地点

本期培训班培训对象为需进行面授形式教育培训的内部审计人员，培训时间为两天。

时间：9月26日至27日，25日下午16：00前报到,9月28日上午返程。
    地点：威海金沙滩学府酒店（威海市北环海路130号）。
二、培训班费用标准

报名费、培训费550元／人，食宿统一安排，费用自理。
培训承办单位：山东中实教育科技服务有限公司。

    三、联络方式及要求
本期培训班规模为250人。学员报到时请携带本人内审人员岗位培训证书或CIA中文证书；此次培训申领山东省内部审计人员岗位培训证书学员，报到时需提供两张二寸彩色免冠照片。培训班如有其它变化和未尽事项将另行通知。

报名请通过关注“山东中实教育”微信公众号进行在线报名。

报名咨询电话：（0531）86199895、86199926

 联系人：石璇  李应美
山东省内部审计师协会

     2017年8月14日